Girisim insaat Eneriji

Karacali Mah. Silvan Bulv. No : 42/1 SUR / DiYARBAKIR
+90545-196-8644 - info@smsgirisim.com

KAPLIN 3 YOLLU VANALI TE
COUPLING 3-WAY TE VALVE

TEKNIK OZELLIKLER / TECHNICAL DETAILS

Cap / Diameter

Basing / Pressure

Hammadde / Raw Material

Standart / Standard

20mm - 63 mm

TS ISO 17885

PP - Polipropilen

“ BOYUTLAR ADET/KUTU KUTU BOYUTU

KVT 001 020

KVT 001 025

KVT 001 032

KVT 001 040

KVT 001 050

KVT 001 063

20 x 20 x 20

25 x25x 25

32X 32 %32

40 x 40 x 40

50 x50 x 50

63 X 63 X 63

www.smsgirisim.com

91

75

36

24

16

545X 41 X 45

545X 41 x 45

545X 41 x 45

545X 41 x 45

545 x 41 x 45

545X 41 x 45




