

KAPLİN 3 YOLLU VANALI TE COUPLING 3-WAY TE VALVE



TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL DETAILS

Çap / Diameter	20 mm - 63 mm
Basınç / Pressure	PN 16
Hammadde / Raw Material	PP - Polipropilen
Standart / Standard	TS ISO 17885

KOD	BOYUTLAR	ADET/KUTU	KUTU BOYUTU
KVT 001 020	20 x 20 x 20	160	54.5 x 41 x 45
KVT 001 025	25 x 25 x 25	91	54.5 x 41 x 45
KVT 001 032	32 x 32 x 32	75	54.5 x 41 x 45
KVT 001 040	40 x 40 x 40	36	54.5 x 41 x 45
KVT 001 050	50 x 50 x 50	24	54.5 x 41 x 45
KVT 001 063	63 x 63 x 63	16	54.5 x 41 x 45

